KSI ECOCLEAN® APF
Filtration et séparation haute performance pour le traitement de l‘air comprimé
et des gaz comprimés dans les fournisseurs industriels de qualité
Filtration d‘air comprimé
	+ jusqu‘à 55 % moins de perte de pression différentielle
▸ des besoins énergétiques considérablement réduits et
donc des coûts énergétiques considérablement réduits
	+ NOUVEAU: plissage profond haute densité, rendu possi-

Pression
différentielle
Temps
Élément sec Élément humide/
saturé
Comparaison de la pression différentielle
SMA Filtre submicronique (0.01 micron, 0.01 mg/m3)
110 mbar
Savings by APF/year
KSI ECOCLEAN® APF
Filtration d‘air comprimé
4
plus 3 mm Beschnitt
Gamme de produits filtration standardLes normes de qualité les plus élevées pour
un fonctionnement des plus fiables
Filtre taraudé	 15 types: APF35-38 avec 35 cfm et 3/8“
	 connexion jusqu‘à APF1300 avec 1,300 cfm et
	 3“ connexion
Filtre à brides	 9 types: APFF080-01 avec 1.400 m³/h et DN80
	 connexion jusqu‘a APFF200-09 avec 12.600 m³/h
	 et DN200 connexion

Étendue de la fourniture
Filtre à air comprimé comprenant:
KSI ECOCLEAN® 	 Boîtier de filtre avec élément filtrant
D150	 Purgeur automatique de condensats pour APF35-38 - APF410
D200	 Purgeur automatique de condensats pour APF470 - APF1300
Élément de remplacement
Type Capacité* Dimensions (mm) Connexion Grp. Élément Grp.
m³/h cfm A B C D
APF23▸ 35 21 234 18 80 75 1/4“ 010 APE26▸ 110
APF53▸ 60 35 234 18 80 75 3/8“ 010 APE26▸ 110
APF63▸ 60 35 234 18 80 75 1/2“ 010 APE26▸ 110
APF73▸ 90 53 234 18 80 75 1/2“ 010 APE70▸ 110
APF79▸ 120 71 328 23 104 98 1/2“ 010 APE78▸ 110
APF83▸ 120 71 328 23 104 98 3/4“ 010 APE78▸ 110
APF93▸ 250 147 328 23 104 98 3/4“ 010 APE91▸ 110
APF103▸ 250 147 328 23 104 98 1“ 010 APE91▸ 110
APF113▸ 360 212 612 34 154 150 1“ 010 APE110▸ 110
APF129▸ 540 318 612 34 154 150 1 1/4“ 010 APE123▸ 110
APF133▸ 700 412 612 34 154 150 1 1/2“ 010 APE123▸ 110
APF143▸ 800 471 744 45 196 195 2“ 010 APE140▸ 110
APF163▸ 1300 765 744 45 196 195 2“ 010 APE160▸ 110
APF173▸ 1500 883 732 56 215 210 2 1/2“ 010 APE170▸ 110
APF193▸ 2200 1295 899 56 215 210 3“ 010 APE190▸ 110
*calculé à 1 bar (abs.) et 20°C A une pression de travail de 7 bar ü
▸ = degré de filtration
Exemple de code de commande pour l‘APF73 avec une efficacité de 1 micron: APF73MFO
Type Capacité* Dimensions (mm) Connexion Grp. Élément Qty Grp.
m³/h cfm A B C D E
APFF080-01 ▸ 1400 824 872 116 360 285 510 DN 80 010 APE8601 ▸ 1 110
APFF080-02 ▸ 2800 1684 1152 177 550 405 510 DN 80 010 APE8601 ▸ 2 110
APFF100-02 ▸ 2800 1684 1152 177 550 405 510 DN 100 010 APE8601 ▸ 2 110
APFF100-03 ▸ 4200 2472 1152 177 550 405 510 DN 100 010 APE8601 ▸ 3 110
APFF150-04 ▸ 5600 3296 1222 207 620 460 540 DN 150 010 APE8601 ▸ 4 110
APFF150-06 ▸ 8400 4944 1317 223 680 580 626 DN 150 010 APE8601 ▸ 6 110
APFF200-07 ▸ 9800 5769 1706 288 800 715 760 DN 200 010 APE8601 ▸ 7 110
APFF200-08 ▸ 11200 6592 1706 288 800 715 760 DN 200 010 APE8601 ▸ 8 110
APFF200-09 ▸
KSI ECOCLEAN® APF
Filtration d‘air comprimé
7
plus 3 mm Beschnitt
* seulement valable pour les filtres filetés
Spécifications
Élimination des particules
Teneur en huile résiduelle à 68°F
Pression différentielle sèche*
Pression diff. humide/saturé*
Pression de travail maximale
Température maximale
Température minimal
Matériau du boîtier
Coleur
APF23 - APF163: 16 bar g | APF173: 13,5 bar g | APF193: 10,5 bar g
Éléments: 120°C
1°C
Aluminium, revêtement intérieur et extérieur par immersion cathodique
revêtement en poudre bleu / RAL 5010